[bookmark: _GoBack]様式第４号(第６条関係)

米原市消防・防災施設器具整備事業変更(中止・廃止)承認申請書

　　　　年　　月　　日

　　米　原　市　長　　　　　　　　　様

申請者　事業主体名
代表者名

　　　　　年　　月　　日付け米防危第　　号で補助金交付決定の通知があった米原市消防・防災施設器具整備事業について、下記のとおり内容を変更(中止・廃止)したいので承認されるよう、米原市消防・防災施設器具整備事業補助金交付要綱第4条の規定により申請します。
記
　　1　内容を変更(中止・廃止)しようとする理由

　　2　変更(中止・廃止)しようとする事業の内容
	事業主体名
	購入器具名
	数量
	補助事業費
	補助対象額

	別紙【変更前】見積書（写し）のとおり
別紙【変更後】見積書（写し）のとおり

　　注)　変更(中止・廃止)に係るものを上段、申請に係るものを下段で表示することとし、2段書きとしてください。
　　3　変更しようとする補助事業に要する経費および財源内訳等
	事業主体名
	補助事業費
	財源内訳
	補助事業完了予定日
	備考

	市補助金
	自己資金

　　注)　記入については、上記2と同様の方法で表示してください。(中止・廃止の場合不要)